友邦人寿保险有限公司



中国上海市中山东一路 17 号 友邦大厦 3-8 楼 电话: (8621)-5359 9988 AIA, COM, CN

关于 2021 年 1 月停止销售部分短期健康保险产品的公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》,现将友邦人寿保险有限公司(以下简称友邦人寿)2021年1月停售部分短期健康保险产品公告如下:

按照《重大疾病保险的疾病定义使用规范(2020 年修订版)》 (以下简称新规范)的要求, 友邦人寿将于2021年1月31日停售以下 不符合新规范的重大疾病保险产品:

- 1. 友邦附加康福一生 II 重大疾病保险
- 2. 友邦附加康健无忧 I 重大疾病保险
- 3. 友邦附加乐慈宝 I 重大疾病保险
- 4. 友邦康健无忧 I 重大疾病保险
- 5. 友邦安益 I 重大疾病保险
- 6. 友邦安益重大疾病保险
- 7. 友邦附加安益重大疾病保险

对已购买上述产品的保险消费者, 友邦人寿仍按保险合同约定在保险期间内继续提供保障服务, 同时至保险期间届满前友邦人寿还会提供转保建议。

特此公告。

2021年1月21日